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Stress, felaktiga prioriteringar och alltfor diffusa krav
bidrar till att vi ofta slarvar med det som är viktigast.
Alla levande organismer behöver regelbunden tid for
vila och återhärntning. Vi människor som dessutom
har förmåga till reflektion och eftertanke behöver
ännu mer stanna upp for att inte bli for ytliga och
dras rned i den jakt ochlakt som präglar vår nutid. Vi
behöver få kontakt med vår inre människa och Slla
på kraftreserverna. Ibland längtar vi att få tid att gräva
lite dlupare än vanligt för att hitta källådern där det
friska och välsmakande vattnet rinner.

Det Jinns en kcilla inom uarje troende. Och hos uar och en som

lcingtar kan en rg kalla med friskt uatten springa fram. Ge dig

slcilu förmånen, tillsammans med dina ucinner att dricka djupa

klunkar ur den kcillan. Dcir hcimtar ui ryy kraft till uardagens

alla utmaningar. Jesus sade: "Den som tror på mig, ur hans

inre skall Jltta strömmar au leuande uatten." J "h 
. 3 , 3 7

lngen anmälan eller anmälningsavgift behovs men vi
vädjar om goda kollekter under konferensen. Varmt
välkom na I

å.
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\1va Eggehorn

Iwan Giertz
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t9.oo "I(orn och drick!" Annahita Parsan, vittnesbörd
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r2.3o Mötesbyrån öppnar. Anmälan tiil barnkonferensen.
rJ.oo "Din inre källa" Owe Wikström
r{.rg Kaffe
rg.oo Panelsamtal "Vi växer inifrån" Owe Wikström, Ylva
Eggehorn och Dogge Doggelito. Moderator, Klas Lindberg
r6.oo Paus

I6.3o "Källan sorn aldrig sinar". \1va Eggehorn,
Tillfalle till forbon.
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II. OO. "Låt vattnet flyta frarn!" Lovsångsmässa,

Mark Carlsson, körer från BetlehemslTrkan och

bylyrkan.

ÅnErs TALARE

Dogge Doggelito, förortens försvarare, teologie studerande,
rappare rned stort hjarta.
Owe-Wikströrn, cool professor em, i religionspsykologi,
akademiker med ett angeläget budskap till alla.
Ylva Eggehorn, poet och profet med ett språk som berör.
Iwan Giertz, bedjare och direktor i Sankta Clara kyrka.
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Iwan Giertz,
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